
 

 

UCHWAŁA NR XVI/153/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych, sołtysów i przewodniczącego Zarządu Miasta Moryń 

Na podstawie art. 25, ust. 4, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz 1153 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) Dla przewodniczącego Rady Miejskiej dietę miesięczną ryczałtową w wysokości 40,00% wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

2) Dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej dietę miesięczną ryczałtową w wysokości 27,00% wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

3) Dla Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej dietę ryczałtową miesięczną w wysokości 21,00% 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę, 

4) Dla pozostałych Radnych dietę ryczałtową miesięczną w wysokości 18,00% wysokości minimalnego 

wynagrodzenia za pracę, 

5) Dla sołtysów i przewodniczącego Zarządu Miasta Moryń dietę ryczałtową miesięczną w wysokości 

16,00% wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

§ 2. Dieta ryczałtowa miesięczna określona w § 1 zostaje obniżona o: 

1) 50 % podstawy w przypadku nieobecności osób wymienionych w § 1 pkt 1-4 w obradach sesji Rady 

Miejskiej, bez względu na ilość obrad sesji Rady Miejskiej w miesiącu, 

2) 25 % podstawy w przypadku nieobecności osób wymienionych w § 1 pkt 3-4 w posiedzeniach komisji 

Rady Miejskiej związanych z realizacją porządku obrad sesji Rady Miejskiej, bez względu na ilość obrad 

sesji Rady Miejskiej w miesiącu. 

§ 3. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do końca każdego 

miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach. Diety 

będą wypłacane w kasie Banku Spółdzielczego lub przelewem na konto. 

§ 4. Osoby wymienione w § 1 mogą złożyć pisemne oświadczenie o rezygnacji z całości lub części diety 

lub o przeznaczeniu jej na inny, wskazany w oświadczeniu cel. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIII/194/2021 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia diet dla radnych, sołtysów i przewodniczącego Zarządu Miasta Moryń oraz uchwała nr XV/144/2025 

Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 29 października 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/194/2021 

Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych, sołtysów 

i przewodniczącego Zarządu Miasta Moryń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 29



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

Katarzyna Potapińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 29


		2026-01-02T11:31:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




